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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 21 BOIMOSI

RANUZZI ALESSANDRO 25/08/57  628726 52 TVLMTSI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 103 BGPOLSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 134 FEBERSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 165 BOIMOSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 196 GELIGSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 207 MILEGSI

IPPOLITO GIANFRANCO 17/08/59  102889 218 GESCHSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 249 RMCSSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 2710 GESCHSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 3911 VAPPRSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 4012 FIRAGSI

COSTAMAGNA CARLO 12/04/59  149378 4413 MIMANSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 5614 MIPITSI

VINO CLAUDIO 09/07/53  120810 5715 MTCSSI

EMMENEGHER JURGEN 11/01/59  120414 6116 MILEGSI

PATTI LEONARDO 13/10/54  600377 6417 GELIGSI

MARSILIANI FABIO 15/06/54  142555 6618 TRCSSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 7819 REKOASI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 8520 FIRAGSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 8721 FEBERSI

CAMPOFREDA LUIGI 31/10/55  107533 9422 CEGIASI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 9523 REKOASI

BASSOTTI EZIO 09/06/55  128868 9824 TRCSSI

CHERUBINI DOMENICO 20/09/59  613250 10525 RMCSSI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50  105856 12426 PVVALSI

ROSSETTI ALESSANDRO 06/03/57  631749 13927 TVLMTSI

SALMORIA STEFANO 06/09/56  631928 14028 PTCHISI

RIGHETTI ENRICO 10/03/57  110520 14129 RMCAMSI

LONGO MASSIMILIANO 19/11/54  629877 14730 VEDLFSI

BONA GLEDIS 10/02/59  628462 15331 BOIMOSI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57  624898 15532 RMCSSI

CARUGATI DAVIDE 01/07/59  102325 22533 MILEGSI

CURTALE FELICE 28/09/56  122137 24134 RMCSSI

DAMI GINO 30/04/55  103349 24335 FIRAGSI

BALIVA MARCO 28/01/56  143381 24736 RMATHSI

MONTAGNOLO PAOLO 22/04/55  613466 31537 RMARISI

AMAGLIANI DOMENICO 25/12/58  105855 9.99938 MEASSSI

AMENDOLA BRUNO 05/04/54  609948 9.99939 SANNSI

DE SIRE GIUSTINO 10/10/57  615390 9.99940 CEGIASI

MENNUNI DIEGO 03/03/55  605776 9.99941 MIMANSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  41turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 41

atleti atleti

atleti
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIANCA GIULIANO 103115 V 3 V V V V  0,830  16  28BOIMO

 2 COSTAMAGNA CARLO 149378 2 3 V V V V  0,670  7  25MIMAN

 3 VANNUCCI ANTONIO 103511 v4 V V 3 V V  0,830  13  27FIRAG

 4 MONTAGNOLO PAOLO 613466 0 0 1 1 0 1  0,000 -27  3RMARI

 5 BALIVA MARCO 143381 3 3 V V V V  0,670  6  26RMATH

 6 CHERUBINI DOMENICO 613250 2 2 1 V 2 4  0,170 -9  16RMCS

 7 BASSOTTI EZIO 128868 1 3 1 V 4 V  0,330 -6  19TRCS

 2Girone N.

 1 RAGG GIANLUCA 604820 1 V 1 V V V  0,670  8  22MIPIT

 2 PREITE LUCA 144428 V 1 3 V V V  0,670  3  24VAPPR

 3 ANTONIOLI DENIS 144693 0 V V V V V  0,830  8  25REKOA

 4 RANUZZI ALESSANDRO 628726 V V 4 V V V  0,830  17  29TVLMT

 5 DE SIRE GIUSTINO 615390 1 2 3 0 1 v3  0,170 -17  10CEGIA

 6 CURTALE FELICE 122137 3 4 0 3 V V  0,330 -5  20RMCS

 7 AMAGLIANI GASPARE 105856 0 4 4 0 2 4  0,000 -14  14PVVAL

 3Girone N.

 1 CARUGATI DAVIDE 102325 V V V 4 3 v2  0,670  2  24MILEG

 2 BOTTINO GIOVANNI 102859 3 V V V V V  0,830  11  28GESCH

 3 MENNUNI DIEGO 605776 4 3 1 4 V 1  0,170 -11  18MIMAN

 4 FANTONI ADOLFO 106467 3 4 V V V V  0,670  12  27BGPOL

 5 ROSSETTI ALESSANDRO 631749 V 3 V 3 2 1  0,330 -7  19TVLMT

 6 GELLI FERNANDO 135492 V 1 4 0 v3 V  0,500 -4  18FEBER

 7 VINO CLAUDIO 120810 2 1 V 1 V 2  0,330 -3  16MTCS

 4Girone N.

 1 MACCARONI ANGELO 624409 1 V V 3 4 V  0,500  0  23RMCS

 2 DAMI GINO 103349 V 2 V 2 0 V  0,500 -4  19FIRAG

 3 CAMPOFREDA LUIGI 107533 3 V 4 1 V V  0,500 -1  23CEGIA

 4 EMMENEGHER JURGEN 120414 3 4 V 2 V V  0,500 -1  24MILEG

 5 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V V v3  1,000  16  28FEBER

 6 AMENDOLA BRUNO 609948 V V 3 3 2 4  0,330 -2  22SANN

 7 SALMORIA STEFANO 631928 2 3 4 3 2 V  0,170 -8  19PTCHI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 IPPOLITO GIANFRANCO 102889 V V 3 4 v4 V  0,670  6  26GESCH

 2 PORA VALENTIN 609069 3 V V V v3 4  0,670  8  25BOIMO

 3 PALAZZO BLOISE VINCENZO 624898 1 0 3 3 2 3  0,000 -18  12RMCS

 4 PATTI LEONARDO 600377 V 2 V 0 2 V  0,500 -5  19GELIG

 5 CALITERNA PIERO 608091 V 3 V V 4 4  0,500  4  26FIRAG

 6 AMAGLIANI DOMENICO 105855 3 2 V V V 1  0,500  1  21MEASS

 7 RIGHETTI ENRICO 110520 3 V V 3 V V  0,670  4  26RMCAM

 6Girone N.

 1 MARINO GIUSEPPE 617869 V V v1 V V  1,000  14  21GELIG

 2 DE CONTI STEFANO 136480 4 0 V V V  0,600  0  19REKOA

 3 MARSILIANI FABIO 142555 3 V V V V  0,800  11  23TRCS

 4 FABIANO LEONARDO 121080 0 4 4 V V  0,400  5  18MILEG

 5 BONA GLEDIS 628462 0 1 1 0 V  0,200 -17  7BOIMO

 6 LONGO MASSIMILIANO 629877 0 4 2 2 4  0,000 -13  12VEDLF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 1,00  16  28  12 1 1  4

 617869 MARINO GIUSEPPE GELIG Qualificato 1,00  14  21  7 2 2  6

 628726 RANUZZI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,83  17  29  12 3 3  2

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 0,83  16  28  12 4 4  1

 103511 VANNUCCI ANTONIO FIRAG Qualificato 0,83  13  27  14 5 5  1

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,83  11  28  17 6 6  3

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,83  8  25  17 7 7  2

 142555 MARSILIANI FABIO TRCS Qualificato 0,80  11  23  12 8 8  6

 106467 FANTONI ADOLFO BGPOL Qualificato 0,67  12  27  15 9 9  3

 609069 PORA VALENTIN BOIMO Qualificato 0,67  8  25  17 10 10  5

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,67  8  22  14 11 11  2

 149378 COSTAMAGNA CARLO MIMAN Qualificato 0,67  7  25  18 12 12  1

 102889 IPPOLITO GIANFRANCO GESCH Qualificato 0,67  6  26  20 13 13  5

 143381 BALIVA MARCO RMATH Qualificato 0,67  6  26  20 13  1

 110520 RIGHETTI ENRICO RMCAM Qualificato 0,67  4  26  22 15 15  5

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,67  3  24  21 16 16  2

 102325 CARUGATI DAVIDE MILEG Qualificato 0,67  2  24  22 17 17  3

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,60  0  19  19 18 18  6

 608091 CALITERNA PIERO FIRAG Qualificato 0,50  4  26  22 19 19  5

 105855 AMAGLIANI DOMENICO MEASS Qualificato 0,50  1  21  20 20 20  5

 624409 MACCARONI ANGELO RMCS Qualificato 0,50  0  23  23 21 21  4

 120414 EMMENEGHER JURGEN MILEG Qualificato 0,50 -1  24  25 22 22  4

 107533 CAMPOFREDA LUIGI CEGIA Qualificato 0,50 -1  23  24 23 23  4

 103349 DAMI GINO FIRAG Qualificato 0,50 -4  19  23 24 24  4

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,50 -4  18  22 25 25  3

 600377 PATTI LEONARDO GELIG Qualificato 0,50 -5  19  24 26 26  5

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,40  5  18  13 27 27  6

 609948 AMENDOLA BRUNO SANN Qualificato 0,33 -2  22  24 28 28  4

 120810 VINO CLAUDIO MTCS Qualificato 0,33 -3  16  19 29 29  3

 122137 CURTALE FELICE RMCS Qualificato 0,33 -5  20  25 30 30  2

 128868 BASSOTTI EZIO TRCS Qualificato 0,33 -6  19  25 31 31  1

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO TVLMT Qualificato 0,33 -7  19  26 32 32  3

 628462 BONA GLEDIS BOIMO Qualificato 0,20 -17  7  24 33 33  6

 631928 SALMORIA STEFANO PTCHI Qualificato 0,17 -8  19  27 34 34  4

 613250 CHERUBINI DOMENICO RMCS Qualificato 0,17 -9  16  25 35 35  1

 605776 MENNUNI DIEGO MIMAN Qualificato 0,17 -11  18  29 36 36  3

 615390 DE SIRE GIUSTINO CEGIA Qualificato 0,17 -17  10  27 37 37  2

 629877 LONGO MASSIMILIANO VEDLF Qualificato 0,00 -13  12  25 38 38  6

 105856 AMAGLIANI GASPARE PVVAL Qualificato 0,00 -14  14  28 39 39  2

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO RMCS Qualificato 0,00 -18  12  30 40 40  5

 613466 MONTAGNOLO PAOLO RMARI Qualificato 0,00 -27  3  30 41 41  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)F  1
P.

 33

 32

BONA GLEDIS-BOIMO (IMOLA)

ROSSETTI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

 8

 10
ROSSETTI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  2
P. CIOFFI DARIO (SANN)

 17

 48

CARUGATI DAVIDE-MILEG (LEGNANO)

-

 0

 0
CARUGATI DAVIDE-MILEG (LEGNANO)F  3
P.

 49

 16

-

PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  4
P.

 9

 56

FANTONI ADOLFO-BGPOL (BERGAMO)

-

 0

 0
FANTONI ADOLFO-BGPOL (BERGAMO)F  5
P.

 41

 24

MONTAGNOLO  PAOLO-RMARI (LADISPOLI)

DAMI GINO-FIRAG (FIRENZE)

 3

 10
DAMI GINO-FIRAG (FIRENZE)F  6
P. CIOFFI DARIO (SANN)

 25

 40

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

PALAZZO BLOISE VINCENZO-RMCS (ROMA)

 10

 7
GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)F  7
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 57

 8

-

MARSILIANI FABIO-TRCS (TERNI)

 0

 0
MARSILIANI FABIO-TRCS (TERNI)F  8
P.

 5

 60

VANNUCCI ANTONIO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-FIRAG (FIRENZE)F  9
P.

 37

 28

DE SIRE GIUSTINO-CEGIA (CASERTA)

AMENDOLA BRUNO-SANN (SALERNO)

 7

 8
AMENDOLA BRUNO-SANN (SALERNO)F  10
P. DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (RMFRC)

 21

 44

MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMCS (ROMA)F  11
P.

 53

 12

-

COSTAMAGNA CARLO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
COSTAMAGNA CARLO-MIMAN (MILANO)F  12
P.

 13

 52

IPPOLITO GIANFRANCO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
IPPOLITO GIANFRANCO-GESCH (GENOVA)F  13
P.

 45

 20

-

AMAGLIANI DOMENICO-MEASS (MESSINA)

 0

 0
AMAGLIANI DOMENICO-MEASS (MESSINA)F  14
P.

 29

 36

VINO CLAUDIO-MTCS (MATERA)

MENNUNI DIEGO-MIMAN (MILANO)

 10

 5
VINO CLAUDIO-MTCS (MATERA)F  15
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 61

 4

-

PIANCA GIULIANO-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (IMOLA)F  16
P.
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 3

 62

RANUZZI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
RANUZZI ALESSANDRO-TVLMT (TREVISO)F  17
P.

 35

 30

CHERUBINI DOMENICO-RMCS (ROMA)

CURTALE FELICE-RMCS (ROMA)

 8

 10
CURTALE FELICE-RMCS (ROMA)F  18
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 19

 46

CALITERNA PIERO-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
CALITERNA PIERO-FIRAG (FIRENZE)F  19
P.

 51

 14

-

BALIVA MARCO-RMATH (ROMA)

 0

 0
BALIVA MARCO-RMATH (ROMA)F  20
P.

 11

 54

RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (MILANO)F  21
P.

 43

 22

-

EMMENEGHER JURGEN-MILEG (LEGNANO)

 0

 0
EMMENEGHER JURGEN-MILEG (LEGNANO)F  22
P.

 27

 38

FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)

LONGO MASSIMILIANO-VEDLF (VENEZIA)

 10

 2
FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)F  23
P. GRECO NICOLA (SANN)

 59

 6

-

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (GENOVA)F  24
P.

 7

 58

ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)F  25
P.

 39

 26

AMAGLIANI GASPARE-PVVAL (VALLE LOMELLINA)

PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)

 1

 10
PATTI LEONARDO-GELIG (GENOVA)F  26
P. GRECO NICOLA (SANN)

 23

 42

CAMPOFREDA LUIGI-CEGIA (CASERTA)

-

 0

 0
CAMPOFREDA LUIGI-CEGIA (CASERTA)F  27
P.

 55

 10

-

PORA VALENTIN-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
PORA VALENTIN-BOIMO (IMOLA)F  28
P.

 15

 50

RIGHETTI ENRICO-RMCAM (ROMA)

-

 0

 0
RIGHETTI ENRICO-RMCAM (ROMA)F  29
P.

 47

 18

-

DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)F  30
P.

 31

 34

BASSOTTI EZIO-TRCS (TERNI)

SALMORIA STEFANO-PTCHI (PISTOIA)

 9

 4
BASSOTTI EZIO-TRCS (TERNI)F  31
P. D'ACUNTI MARCO (SANN)

 63

 2

-

MARINO GIUSEPPE-GELIG (GENOVA)

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GELIG (GENOVA)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

ROSSETTI ALES - TVLMT (TREVISO)

CARUGATI DAVI - MILEG (LEGNANO)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

FANTONI ADOLF - BGPOL (BERGAMO)

DAMI GINO - FIRAG (FIRENZE)

GELLI FERNAND - FEBER (FERRARA)

MARSILIANI FA - TRCS (TERNI)

VANNUCCI ANTO - FIRAG (FIRENZE)

AMENDOLA BRUN - SANN (SALERNO)

MACCARONI ANG - RMCS (ROMA)

COSTAMAGNA CA - MIMAN (MILANO)

IPPOLITO GIAN - GESCH (GENOVA)

AMAGLIANI DOM - MEASS (MESSINA)

VINO CLAUDIO - MTCS (MATERA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

CURTALE FELIC - RMCS (ROMA)

CALITERNA PIE - FIRAG (FIRENZE)

BALIVA MARCO - RMATH (ROMA)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (MILANO)

EMMENEGHER JU - MILEG (LEGNANO)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

CAMPOFREDA LU - CEGIA (CASERTA)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

RIGHETTI ENRI - RMCAM (ROMA)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

BASSOTTI EZIO - TRCS (TERNI)

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

10

2

10

9

10

1

4

10

10

8

6

10

10

4

1

8

10

7

8

10

7

10

9

10

6

10

6

10

5

10

3

10

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

CARUGATI DAVI - MILEG (LEGNANO)

FANTONI ADOLF - BGPOL (BERGAMO)

MARSILIANI FA - TRCS (TERNI)

VANNUCCI ANTO - FIRAG (FIRENZE)

COSTAMAGNA CA - MIMAN (MILANO)

IPPOLITO GIAN - GESCH (GENOVA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

BALIVA MARCO - RMATH (ROMA)

EMMENEGHER JU - MILEG (LEGNANO)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

10

7

10

5

6

10

5

6

10

7

8

10

9

10

5

10

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

FANTONI ADOLF - BGPOL (BERGAMO)

COSTAMAGNA CA - MIMAN (MILANO)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

RANUZZI ALESS - TVLMT (TREVISO)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

PORA VALENTIN - BOIMO (IMOLA)

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

10

7

5

10

8

10

5

6

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

MARINO GIUSEP - GELIG (GENOVA)

7

10

10

8

PIANCA GIULIA - BOIMO (IMOLA)

BOTTINO GIOVA - GESCH (GENOVA)

10
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



13/06/2009

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 15:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/12/54

 102859 BOTTINO GIOVANNI2 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D08/01/56

 104386 DI MATTEO ROBERTO3 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/02/56

 617869 MARINO GIUSEPPE4 C.D.S. LIGURIA GENOVA24/01/52

 628726 RANUZZI ALESSANDRO5 LAME MARCA TREVIGIANA A.S.D.25/08/57

 106467 FANTONI ADOLFO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/54

 609069 PORA VALENTIN7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO25/05/56

 149378 COSTAMAGNA CARLO8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.12/04/59

 103511 VANNUCCI ANTONIO9 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI14/09/58

 142555 MARSILIANI FABIO10 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.15/06/54

 102889 IPPOLITO GIANFRANCO11 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D17/08/59

 143381 BALIVA MARCO12 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM28/01/56

 102325 CARUGATI DAVIDE13 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.01/07/59

 136480 DE CONTI STEFANO14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA03/07/56

 120414 EMMENEGHER JURGEN15 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.11/01/59

 600377 PATTI LEONARDO16 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/10/54

 144693 ANTONIOLI DENIS17 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA30/11/56

 604820 RAGG GIANLUCA18 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.11/08/52

 110520 RIGHETTI ENRICO19 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA10/03/57

 144428 PREITE LUCA20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/54

 608091 CALITERNA PIERO21 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI17/04/58

 105855 AMAGLIANI DOMENICO22 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D.25/12/58

 624409 MACCARONI ANGELO23 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/09/56

 107533 CAMPOFREDA LUIGI24 G.S. "P. GIANNONE"31/10/55

 103349 DAMI GINO25 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI30/04/55

 135492 GELLI FERNANDO26 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/04/51

 121080 FABIANO LEONARDO27 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/05/56

 609948 AMENDOLA BRUNO28 C.S.NEDO NADI05/04/54

 120810 VINO CLAUDIO29 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA09/07/53

 122137 CURTALE FELICE30 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/09/56

 128868 BASSOTTI EZIO31 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.09/06/55

 631749 ROSSETTI ALESSANDRO32 LAME MARCA TREVIGIANA A.S.D.06/03/57

 628462 BONA GLEDIS33 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO10/02/59

 631928 SALMORIA STEFANO34 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA06/09/56

 613250 CHERUBINI DOMENICO35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/09/59

 605776 MENNUNI DIEGO36 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.03/03/55

 615390 DE SIRE GIUSTINO37 G.S. "P. GIANNONE"10/10/57

 629877 LONGO MASSIMILIANO38 D.L.F. VENEZIA19/11/54

 105856 AMAGLIANI GASPARE39 G.S. VALLE LOMELLINA SEZ.SCHERMA A.S.D12/08/50

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO40 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/10/57

 613466 MONTAGNOLO PAOLO41 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.22/04/55
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